
参加チーム関係者様 令和５年７月２３日

第 6回福貴野カップ in安心院

『日程の時間内容変更に付いて』

再度、熱中症対策などに付いて検討して参りました。

最終検討の結果で以下の通り変更しますので参加チームへ通知致します。

何卒、ご理解の程宜しくお願い致します。

＊開館時間と試合開始時刻に付いて！

29日 開館８：３０～受付開始 ９：１０第 1予選を開始

（2面有る会場では、同時進行をし換気時間をとる）

30日 開館８：３０～チーム確認 ９：００二次予選を開始

☆時間帯の変更理由

熱中症対策として、各チームでも対策はして欲しいと思います。

しっかりと、睡眠時間を取らせて朝食を摂取させて頂きます様にお願いします。

そして、遠方から来られるチーム参加者へ考慮すべきと考えています。

各種の対策を講じて、ご参加をして頂きます様にお願い申し上げます。

尚、通知連絡を代表者へ LINEで通知致し、申込責任者へメールにて通知致します。

メールに於いては一斉送信（Bcc）で行います。

安心院ジュニアグループ育成会


